



Bratislava, 22.08.2024

Všetkým záujemcom

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 3 až 6

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „Výzva č. 19 - Obstaranie HW zariadení pre potreby Magistrátu a MOS“, boli doručené nasledovné otázky:

Otázka č. 3:

ČASŤ č. 3 - Rozšírenie VxRail o diskový priestor a RAM a obstaranie Datadomain. Vami požadované typy diskov už sú End of Sales a nie je možné ich obstarat'. Je možné obstarat' iba novšie s modulmi PM893. Je možné použiť novšie?

Odpoveď č. 3:

Áno, môže byť použitá aj novšia séria PM893, avšak musí byť zachovaná VxRail kompatibilita, veľkosť a typ diskov a všetky ostatné parametre opísané v technickej špecifikácii.

Otázka č. 4:

ČASŤ č. 3 - Rozšírenie VxRail o diskový priestor a RAM a obstaranie Datadomain. Nakoľko pri uprade RAM v serveroch nie je vhodné použiť mix rôznych druhov modulov, je vami vydanie nedostatočné, nakoľko uvedeným parametrom vyhovuje viacero typov modulov. Na zaručenú identifikáciu je potrebné doplniť part number. Je možné o túto informáciu doplniť zadanie?

Odpoveď č. 4:

Nižšie doplnené part numbers. Všetky RAM musia byť Dell kompatibilné.

12 x 64GB DDR4-2666 LRDIMM PC4-21300V-L Quad Rank x4 Module - PN:

HMAA8GL7CPR4N-VK

2 x 64GB DDR4-2933 RDIMM PC4-23466U-R Dual Rank x4 Module - PN:

M393A8G40MB2-CVF

6 x 64GB DDR4-3200 RDIMM PC4-25600R Dual Rank x4 Module - PN:

HMAA8GR7AJR4N-XN

Otázka č. 5:

ČASŤ č. 3 - Rozšírenie VxRail o diskový priestor a RAM a obstaranie Datadomain. RAM Typ 16 je v nadpise „... LRDIMM 3200MHz“ avšak už ďalej v popise je „DDR4-2666 a PC4-21300V-L“ ktoré je v rozpore s nadpisom. Ktorý z údajov je platný? Ideálne je potrebné uviesť PN, vid'. otázka č.4.

Odpoveď č. 5:



Vid' odpoveď na otázku č. 4.

Otázka č. 6:

Kúpna zmluva, Článok III. Dodacie podmienky. Vo vzore kúpnej časti Článok III. Bod 5. je požadovaná zmluva s Microsoft „Objednávateľ požaduje dodanie tovaru spolu s dokumentáciou: (i) dohoda MPA (Microsoft Partner Agreement) a potvrdenie CSP (Cloud Solution Provider) pre Microsoft riešenia, (ii) záručný list a (iii) preberací protokol, ktorý bude tvoriť aj prílohu faktúry a to v súlade s článkom IV. bod 5 tejto zmluvy.“ Avšak žiadna z častí zadania neobsahuje požiadavky na licencie Microsoft, ani jeho súčastí. Môže Obstarávateľ vysvetliť dôvod žiadosti uvedených dohôd (MPA) a potvrdení (CSP)?

Odpoveď č. 6:

Keďže predmetom zákazky nie sú žiadne Microsoft licencie, tento bod Zmluvy nebude vyžadovaný. Bod 5 v Čl. III. bude vymazaný.

Všetky zmenené dokumenty sú označené ako aktuálne, všetky zmeny v dokumentoch sú vyznačené žltou farbou pre jednoduchšie dohľadanie.

Verejný obstarávateľ si Vás dovoľuje informovať o **predĺžení termínu predkladania ponúk na 05.09.2024 10:00:00.**

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj v. r.
vedúci oddelenia verejného obstarávania